UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVY

V/v hướng dẫn phòng, chống dịch

COVID-19 trong tình huống

thiên tai, bão lũ

An Giang, ngày     tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện, thị, thành phố

Thực hiện Công văn số 8646/BYT-MT ngày 13/10/2021 của Bộ Y tế về

việc hướng dẫn phòng, chống dịch COVID-19 trong tình huống thiên tai, bão lũ.

Nhằm đảm bảo các yêu cầu về phòng, chống dịch để giảm thiểu nguy cơ

lây nhiễm, chuyển điều trị kịp thời các trường hợp mắc COVID-19 khi xảy ra

thiên tai. Sở Y tế đề nghị Trung tâm Y tế huyện, thị, thành phố tham mưu cho

Ủy ban nhân dân cấp huyện thực hiện theo hướng dẫn phòng, chống dịch

COVID-19 trong tình huống thiên tai, bão lũ của Bộ Y tế (gửi kèm).

 Đề nghị các đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP.UBND tỉnh;

- UBND huyện, thị, thành phố;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

              Trần Quang Hiền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T16:12:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T16:12:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T16:12:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!